
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

 

РЕШЕНИЕ 

 
16 марта 2024 года                             № 42-1 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной  

комиссии № 9  от 27 февраля 2024 года № 38-4 «О распределении специальных 

знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, 

передаваемых участковым комиссиям избирательных участков  

№№ 1793-1810, 1859» 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 08.11.2023 № 137/1044-8, решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 20.02.2024 № 67-8 «О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» Территориальная избирательная 

комиссия № 9 (далее – Комиссия) 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии № 9   

от 27 февраля 2024 года № 38-4 «О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым 

комиссиям избирательных участков №№ 1793-1810, 1859» изменение, изложив 

приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.  

2. Довести решение до сведения участковых комиссий избирательных 

участков №№ 1793-1810, 1859.  

2. Направить копию решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Комиссии 

Субботина В.М. 

 

  



2 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 9 

 

 

       В.М.Субботин 

 

   

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 9 

       

Д.С.Ковалёва 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



3 

 

Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 9                                                                                                                                                                                         

от 15.03.2024 № 42-1 

 

 
 

№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 
Количество марок 

1.  1793 1 700 

2.  1794 2 000 

3.  1795 1 600 

4.  1796 1 300 

5.  1797 1 600 

6.  1798 1 700 

7.  1799 1 600 

8.  1800 1 800 

9.  1801 1 800 

10.  1802 2 100 

11.  1803 2 200 

12.  1804 1 900 

13.  1805 2 400 

14.  1806 1 700 

15.  1807 2 700 

16.  1808 2 500 

17.  1809 1 500 

18.  1810 2 200 

19.  1859 2 300 

 Итого 36 600 

 Резерв  

Территориальной 

избирательной комиссии № 9 

 

2 400 

 Всего 39 000 

 

 

 

 


